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Portafinestra a due ante con apertura alla francese per
l'anta che riceve ed oscillobattente per gquella che
batte.

Larghezza ed allezza 1.400x2,300 m
Superficie totale 3,220 m*
Lunghezza dei giunti apribili 8325 m
ZENDOWSHNEOQ PREMIUM

DECEUNINCK ITALIA SRL
Piazza della Concordia, 6 - 56025 - Pontedera (Pl)

CERT 489/12
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AZTENMBA SPECIALE PER | IS A TN

Cameia di Commercio Trwvian

Rapporto di provan®  506/12

Prova di permeabilita all'aria UNI EN 1026(2001) - UNI EN 12207(2000)

- Condizioni ambientali di prova: Temperatura: 164 °C
Umidita: 23,5 % U.R,
Pressione atmosferica; 101,1 kPa
Pressione Perdite
[Pa] Totali riferite alla superficie totale riferite al perimetro apribile
[m®/h] [m*/hm?] [m*/hm]
50 0.8 0.24 0,08
100 1.4 0,44 0,15
150 2,0 0,61 0,21
200 2.4 0,75 0,26
250 28 0,86 0,30
300 3.1 0,96 0,33
450 42 1.3% 0,45
600 5.1 1,60 0,55

Grafico riferito al perimetro apribile

Grafico riferito alla superficie totale
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Pressione in Pascal
Pressione in Pascal
- Classe riferita all'area totale; Classe 4
- Classe riferita al perimetro apribile: Classe 4
|- Classe finale del campione: Classe 4

- Macchine attrezzature utilizzate:

- Descrizione della prova:

- Condizionamento:

- Mote:

- Data della prova:

ROP.PRO.N 101 Rev. 00 del 2008-01-07

Banco prova K. Schulten tipo KS PC 1885.

La prova é stata eseguita in conformitd alla norma UNI EN
1026(2001) e UNI EN 12207(2000).

Prima di eseguire la prova il campione & stato condizionato per 4
ore a20°C £ 10°C e 50% + 25% U.R..

La prova & stata effettuata su campioni preparati ed installati presso
la ditta ALBAN GIACOMO Via A. De Gasperi, 75 - 36060 Romano
d'Ezzelino (V).
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Fagina 2 di 6



l( E Treviso Tecnologia

AITINGE SPECIALE PER LA NDVTI
Camers di Commarcis Trevo

Rapporto di provan®  506/12

——
Prova di permeabilita all’aria UNI EN 1026(2001) - UNI EN 12207(2000) I

- Condizioni ambientali di prova:  Temperatura: 16,4 °C
Umidita: 235 % UR
Pressione atmosferica: 101,1 kPa
Pressione Perdite
[Pa] Totali riferite alla superficie totale riferite al perimetro apribile
[m/h] [m*/hm?] [m*/hm]
-50 D._E 0,26 0,09
-100 1.9 0,45 0,16
-150 2,0 0,62 0,21
-200 25 0,76 0,26
-250 249 0,89 0,31
-300 3.2 1,00 0,34
-450 4.4 1,36 0,47
-600 56 1,73 0,60
Grafico riferito al perimetro apribile i Grafico riferito alla superficie totale
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Pressione in Pascal Pressione in Pascal
- Classe riferita all'area totale: Classe 4
- Classe riferita al perimetro apribile: Classe 4
[- Classe finale del campione: Classe 4 |
- Macchine atirezzature utilizzate: Banco prova K. Schulten tipo KS PC 1885,
- Descrizione della prova: La prova é stata eseguila in conformitd alla norma UNI EN
1026(2001) e UNI EN 12207(2000).
- Condizionamento: Prima di eseguire la prova il campione & stato condizionato per 4
orea 20°C £ 10°C e 50% + 25% U.R..
- Note: Il campione & in classe 4 come permeabilita all'aria media in

conformita al punto 4.14 della norma UNI EN 14351-1 del 2010.
La prova é stata effettuata su campioni preparati ed installati presso
la ditta ALBAN GIACOMO Via A. De Gasperi, 75 - 36060 Romarno
d'Ezzelino (V).

- Data della prova: 2012-12-13
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AZIENDA SPECIALE FER LINWDV ATRINE
Camers di Commarcio Treviso

Rapporto di provan®  506/12

—— e — == —— — ==
l Prova di tenuta all'acqua UNI EN 1027(2001) - UNI EN 12208(2000) l
— - — —_— — — ==
- Condizioni ambientali di prova:  Temperatura: 16,4 "C
Umidita: 235 % U.R.
Pressione Durata step di pressione Osservazioni
[Pa] [min]
0 15 Nessuna perdita
50 & Nessuna perdita
100 5 Nessuna perdita
150 5 Nessuna perdita
200 5 Nessuna perdita
250 5 Nessuna perdita
300 5 Nessuna perdita
450 5 Nessuna perdita
600 5 Nessuna perdita
750 5 Nessuna perdita
900 5 Nessuna perdita
1050 5 Nessuna perdita
1200 5 Nessuna perdita
1350 5 —
1500 5 —
1650 5 =
1800 5 —

- Campione in prova:

-Punto perdita [l

- Metodo di prova utilizzato: A

|- Classe finale del campione:  E1200 ]

- Macchine attrezzature utilizzate: Banco prova K. Schulten tipo KS PC 1885,

- Descrizione della prova: La prova & stata eseguita in conformita alla norma UNI EN
1027(2001) & UNI EN 12208(2000),

- Condizionamento:; Prima di eseguire |a prova il campione & stato condizionato per 4
orea 20°C + 10°C e 50% + 25% U.R..

- Note: La prova & stata effeftuata su campioni preparati ed installati presso
la ditta ALBAN GIACOMO Via A. De Gasperi, 75 - 36060 Romano
d'Ezzelino (VI).

- Data delle prove: 2012-12-13
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ADENDA SPECIALE PER L'IRNOVADIOND
Camara ol Commercio Tieviso

Rapporto di provan® 506/12

—_— — — — — —— —_ —_—
[ Prova di resistenza al carico del vento UNI EN 12211(2001) - UNI EN 12210(2000) ]
— — — — = —_— —_— —r— _—
- Condizioni ambientali di prova:  Temperatura: 16,4 c
Umidita: 23,5 % UR.
Prova di deformazione
Pressione Spostamento dei punti [mm]
[Pa] A B _ C D E F G H
-1600 -390 -14.5 29 — — — — =
0 0,0 -0,1 0,0 - - - - -
1600 56 18,7 4.2 - - - - -
0 0,1 0,3 0,1 -— - - - -

- Posizione dei punti di misura:

- Freccia relativa frontale: 1/ 192

- Prova a pressione ripetuta

- Ciclo di pressione applicato 50 volte: -800 e 800 Pa

- Osservazioni: La prova di pressione ripetuta non ha causato danni o

alterazioni al funzionamento del campione.

- Verifica della permeabilita all’aria

- Permeabilita all'aria misurata prima di iniziare la prova di carico al vento: Classe 4

- Permeabilita all'aria misurata dopo la prova a pressioni ripetute: Classe 4

- Prova di sicurezza

- Ciclo di pressione applicato: -2400 e 2400 Pa

- Osservazioni: La prova di sicurezza non ha causato danni o alterazioni al

funzionamento del campione.

- Classe riferita alla freccia relativa frontale:  Classe A
- Classe riferita al carico del vento applicato: Classe 4

|- Classe finale del campione: Classe A4 |

- Macchine attrezzature utilizzate: Banco prova K. Schulten tipo KS PC 1885,

- Descrizione della prova: La prova é stala eseguita in conformitd alla norma UNI EN
12211(2001) e UNI EN 12210(2000).

- Condizionamento: Prima di eseguire la prova il campione & stato condizionato per 4
orea20°C £ 10°C e 50% + 25% U.R..

- Note: La prova e stata effettuata su campioni preparati ed installati presso
la ditta ALBAN GIACOMO Via A. De Gasperi, 75 - 36060 Romano
d'Ezzelino (VI).

- Data delle prove: 2012-12-13
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AFEENDR SPECIALL PER LTNNCVATEDNE
Camera iy Commarcia Trmin

Rapporto di provan®  506/12

= —= = — = —_— = — ——
I Incertezza di misura l
—_— —_— -— _— — —_—= — = —

- L'incertezza estesa espressa in forma relativa della prova di permeabilita all'aria e resistenza al carico
del vento & pari a;

U ) = k-u(V,)

assumendo come fattore di copertura k = 2, corrispondente ad un livello di confidenza pari al 95%

dove (V) é paria:

2 2
P Ty i) = \/[Iff'ﬁ) +(°2) 401107

X

dove:

P, & la pressione atmosferica misurata, riportata a pagina 2 del rapporto di prova:

T élatemperatura misurata, riportala a pagina 2 del rapporto di prova;
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ALLEGATO 2
DESCRIZIONE TECNICA
1. Deceuninck Italia srl — Piazza della Concordia,6 — 56025 Pontedera (P)

2. Porta balcone 2AR;

4. Luglio 2012;

5. 1400mm x 2300mm;

6. U-PVC con inserti in fibra di vetro continua;
7. | disegni dettagliati;

8. Tipo divetro;

9. Ferramenta: |

10. Guarnizioni preinserite in EPDM;

11. Drenaggio e decompressione dell'anta: 2 asole di 25mm con un diametro @5mm lato vetro,
e 2 asole di 25mm con un diametro @5mm lato inferiore; drenaggio e decompressione del
telaio: 4 asole di 25mm con un diametro @5mm lato vetro, 2 asole di 25mm con un diametro
@5mm lato esterno inferiore;

12. Bianco in massa;
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ZENDOW#neo:

Balcony door 2 sashes
(frame with thermal reinforcement - sash with glass fiber)

FRAME AND SASHES MEASURES

G

ALL SIZES GIVEN BELOW ARE NET, WELD MELT OFF MUST BE ALLOWED FOR.

frame (P5001) width = 1400 mm

i .' — B

section 1 saction |1

section 1 section 2 5

=]
iy

2228 mm
2300 mm é

sash (P5510) height
| i
frame (P5001) height

section 1 section 1

width = 662 mm | width = 662 mm |

Scala 1:20

www.deceuninck.it



ZENDOW#neo:

Balcony door 2 sashes
(frame with thermal reinforcement - sash with glass fiber)

SECTIONS
SECTION1 5 =
&
B ]
=
SECTION 2 &
Scala 1:2
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